Приказ
24 октября 2019 года                                               №125

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»
приказываю:
1. Возбудить дело № 036/01/10-804/2019 по признакам нарушения ООО «ПАРКИНГ-
АВИА» (396023, Воронежская область, Рамонский район, территория Аэропорт)
пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в установлении монопольно высокой цены на услуги
парковки автомобилей на территории международного аэропорта имени Петра 1,
что привело к ущемлению интересов неопределенного круга потребителей.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/10-804/2019 0 нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. — зам. руководителя Управления - начальник отдела антимонопольного
контроля;
Члены Комиссии:
Степанов Р.М. — начальник отдела планирования, отчетности, бюджетного учета и
кадров;
Гаврилов В.А. — специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.
Русаленко Н.В. — ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                                            Д.Ю. Чушкин